
金額については例示であり、費用については適切に精算し実費を徴収します。
10,672,000

160,000
3,000,000

0
0

1,300,000
0

初年度受入れ
（10人）

200,000
0

600,000
実費

1,400,000
1,430,000

33,000

月額10,000円

実費（1キロあたり15円）

実費
実費　入国前に預かり、帰国後精算

月額25,000円

web面接の場合は不要　※現地面接は実費

協定書参照　月額5,000円　

合計 1,067,200

120,000
その他（認定申請・更新費用・技能検定料） 74,900

1,200,000
749,000

その他諸経費

技能実習生渡航に要する費用 130,000
相談・支援に要する費用
人件費・事務所経費

その他（　　　　　）

その他（リネン・手続等、健康診断費用） 16,000

監査指導費
監査に要する人件費 300,000
監査に要する交通費

3,300
講習手当 60,000600,000

講習費

入国前講習等に要する費用 140,000
入国後講習に要する費用 143,000
教材費

60,000
その他（　　　　　） 実費

職業紹介費

募集及び選抜に要する人件費、交通費 20,000
送出機関との連絡・協議に要する費用 0
外国の送出機関へ支払う費用

監理費表（介護職種）
監理団体名：公益財団法人フォトン・ジャパンフレンド
所　在　地：埼玉県所沢市大字下富1206-1
責任者　役職・氏名　代表理事　岡田　京子

費用 監理費の種類
監理費

（1人当たり）
備考


	Sheet1 (2)

