

監理費表（介護職種）

監理団体名：公益財団法人フォトン・ジャパンフレンド

所 在 地：埼玉県所沢市大字下富1206-1

責任者 役職・氏名 代表理事 岡田 京子

費用	監理費の種類	初年度受入れ (10人)	監理費 (1人当たり)	備考
職業紹介費	募集及び選抜に要する人件費、交通費	200,000	20,000	web面接の場合は不要 ※現地面接は実費
	送出機関との連絡・協議に要する費用	0	0	
	外国の送出機関へ支払う費用	600,000	60,000	協定書参照 月額5,000円
	その他（ ）	実費	実費	
講習費	入国前講習等に要する費用	1,400,000	140,000	
	入国後講習に要する費用	1,430,000	143,000	
	教材費	33,000	3,300	
	講習手当	600,000	60,000	
	その他（リネン・手続等、健康診断費用）	160,000	16,000	
監査指導費	監査に要する人件費	3,000,000	300,000	月額25,000円
	監査に要する交通費	0		実費（1キロあたり15円）
	その他（ ）	0		
その他諸経費	技能実習生渡航に要する費用	1,300,000	130,000	実費 入国前に預かり、帰国後精算
	相談・支援に要する費用	0		実費
	人件費・事務所経費	1,200,000	120,000	月額10,000円
	その他（認定申請・更新費用・技能検定料）	749,000	74,900	
合計		10,672,000	1,067,200	

金額については例示であり、費用については適切に精算し実費を徴収します。